et viticatce positorum in villa Sancii Angeli, in duabus petiis in contrata noncupata

LA BARBETTA^ sivc LA CHiESURA DEL MoLiN^ ct sivc maioris vcl minoris sint quantitatis, ad

commodum et incommodum ipsius emptoris, predo ducatorum sexcentorum quinqua

ginta a L. 6, s. 4 prò ducato, deponendorum in Sacro Monte pietatis Tarvisii et ele-

vandorum per dictum mag.^'» equitem prò facienda recuperatione, et liberatione di-

ctorum camporum sex cum dimidio ab hyppoieca, quam habet super eis S. Alexander

Ungarinus aromatarius prò importantia ducatorum tricentorum quinquaginta; nec

non prò recuperatione aliorum camporum quinque cum dimidio terree positce in eadem

villa alias venditorum per ipsum Mag.wn equitem Seri Gasparini a Quercu molendi-

nario Tarvisii prò ducatis tricentis et ut latius in dicto venditionis instrumento rogato

Venetiis per d. Marcum Antonium de Cavaneis notarium venetum sub die 7 mensis

Marta proximi elapsi ad quod etc. Viso inquam (sic) dicto insirumento, et intellecta

ad plenun illius continentia, idem Mag.cns eques per se, hceredes ao successores illud

una cum omnibus, et singulis in eo contentis, laudavit et ratiftcavit, volens illud valere

et tenere in perpetuum proinde ac ejus Mag.Ha (sic) prò ut interfuisset stipulati oni,

et pubblicationi ejusdetn instrumenti sub obbligatione omnium suorum bonoruìn pre-

sentium et futurorum etc.

Et illieo presentibus quibus supra, egregius D. Benedictus de Caliariis agens tam

nomine suo quam excellentis D. Pauli supradicti eJus fratris in executione suprascripti

instrumenii dedit, et effectualiter exbursavit ipsi Mag.co equiti presenti, ac prò se et

hoeredibus recipienti, ducatos tricentos a L. 6. s. 4. prò ducato in monetis argenteis

qui sunt prò resto, et integra solutione dicti predi ipsarum terrarum, attento deposito.
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comperare del cav. Guglielmo Ravagnino altri sei campi di terra,

per cui la sua sostanza immobile sommava, nel 9 agosto di quel-

ut dicitur, facto superioribus diebus in Sacro Monte pietatis hvjiis civitatis per dictum

D. Benedictum aliorum ducatorum tricentorum quinquaginta, ut in actis D. Eusebii

Spilimbergo notarii Tarvisini, prò qiiibus sic habitis, et exbursatis idem M.^us eques

flnenij et amplissimam quietationem fecit prò dictis D.D. fratribus de Caliariis, cum
promissione nihil unquam amplius petendi particulariter nec in toto.

* * *

Ij'atto è preceduto dalla Procura del cav. Ravagnino a Giacomo Guielmo^

per la stipulazione della vendita, a Venezia.

1582. Ind. X die Martis 6 mensis Marta, Tarvisii, domi habitationis . . . . presen-

tibus .... Cum Mag.cus jd. Guglielmus Ravagninus eques q. Mag.a D, Joannis intendat

medio alienationis infrasoriptce petice terree redimere quasdam alias terras de viribus

ejusdem mag.d equitis obligatas partim S. Gaspari de Quercu molendinario Tarvisii,

partim autem S. Alexandre Ongarino aromatario Tarvisii Propterea omni melìori

modo, via, jure et forma, quibus melius potuit, constituit, et solemniter ordinavit ejus

legitimum nuncium commissum, et procuratorem specialem et expressum S. Jacobum

Guielmum de villa S. Angeli distnctus Tarvisii, presentem et acceptantem, ad vendendum

et alienandum jure proprii, et in perpetuum unam petiam terree ipsius Mag.a consti-

tuentis aratam, plantatam et viticatam positam in villa prcedicta S.a Angeli loco

nuncupato la chiesura del Molin camporum sex cum dimidio in circa D.D. Paulo

et Benedicto fratribus Chaliari pictoribus celeberrimis Venetiis habitantibus et ad cele-

brandum publicum instrumentum ipsius venditionis in alma Venetiarum urbe cum
clausulis, conditionibus,pactis,promissionibus solitis et conlsuetis in his instrumentibus

poni solitis, et predo jam concluso, ut dicitur, inter ipsum Mag.o^m equitem et dictos

D.D. fratres Chaliari exbursando juxta pactum factum inter partes ipsas, et in dicto

instrumento ponendo.

Promittens habere ferma, rata et grata omnia .... facta .... per dictum illius

procuratorem

.

* * *

Atto del Deposito dei ducati 350 citato nel precedente 1583, 4 maggio

(nei rogiti del notaio di Treviso Eusebio da Spilimbergo, 1565-1591) :

1582. Indictione X, die sabbati 17 mensis Marta, Tarvisii, in thesauraria Sacri

Montis Pietatis Tarvisii, presentibus ....

Excellens Dominus Benedictus de Caliariis Veronensis q. D. Gabrielis tam suo

quam nomine Domini Pauli ejus fratris prò executione instrumenti pacti et conventiorns

sequutce inter eum et S. Jacobum Gulielmum q. S. Dominici de villa S.oU Angeli agentem

nomine D. Gulielmi de Ravagninis q. m.<'i D. Joannis, acquisitionis per prcedictum

D. Paulum factee a dicto S. Jacobo dicto nomine de campis sex cum dimidio terree in

dieta villa Sancti Angeli, prò ut de acquisitione ipsa legitur ex instrumento superinde

rogato et scripto per D. Marcum Antonium de Cavaneis notarium venetum sub die 7«»»

mensis Marta correntis : Dedit et nomine dicti M.^i D. Gulielmi depositava penes D. Ru-

Paolo Veronese. 19
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l'anno, a quarantacinque campi, con bella casa padronale e cor-